平成30年５月28日

各  位
会 社 名 コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 横田 隆

 （コード番号：4956 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理本部本部長 有澤 彰三

 （TEL 06-6228-2877）

（訂正）「役員の異動および社外監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 30 年４月 23 日に公表しました「役員の異動および社外監査役候補者の選任に関するお知らせ」につ

きまして、内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所に  を付

しております。

記

【訂正前】

２．新任社外監査役の選任

 （１）新任社外監査役候補者(平成30年６月19日付予定)

氏名 略歴

川田 憲治
(カワダ ケンジ)

(昭和25年３月29日生)

昭和47年 3月 埼玉銀行入行

平成11年 6月 あさひ銀行執行役員

（中略）

平成29年 6月 株式会社タカラレーベン社外取締役（現在）

【訂正後】

２．新任社外監査役の選任

 （１）新任社外監査役候補者(平成30年６月19日付予定)

氏名 略歴

川田 憲治
(カワダ ケンジ)

(昭和25年３月29日生)

昭和47年 4月 埼玉銀行入行

平成12年 6月 あさひ銀行執行役員

（中略）

平成29年 6月 株式会社タカラレーベン社外取締役（現在）

        ＰＥ＆ＨＲ株式会社社外取締役（現在）

以上